[bookmark: _GoBack]平成３０年６月　　日

佐世保市教育センター
　　所長　梶山　和彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐世保市立　　　　　学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長
（　公　印　省　略　）

平成３０年度第５・６・７回佐世保市立小・中学校
　　　  　　　　 　特別支援教育研修会（教育相談）申込書

このことにつきまして、下記のとおり本校職員の研修を申し込みます。

記

	職名
	氏　名
	希望
	備　考

	第１希望
	第２希望
	第３希望

	　 月 　日(　)
	　 月 　日(　)
	　 月 　日(　)

	　 月 　日(　)
	　 月 　日(　)
	　 月 　日(　)

・希望の欄には７月４日(水)、７月１１日(水)、７月１８日(水)のいずれかを、第３希望までご記入く
　ださい。

・希望がない場合には提出の必要はありません。

・平成３０年６月２０日（水）までにスクールネット佐世保のメールにて宮原まで送付してください。